
UCHWAŁA NR XXI/140/2025 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 16 ust.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 poz. 1684) oraz § 36 ust 1 i 2 Statutu Powiatu 
Mikołowskiego będącego załącznikiem do Uchwały Nr XLVI/269/2018 Rady 
Powiatu Mikołowskiego z dnia 27.09.2018 r. w sprawie Statutu Powiatu 
Mikołowskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. 2018 poz. 5936 ze zm.), 

Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Mikołowskiego na 2026 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Mikołowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wiceprzewodniczący 
Rady 

 
 

Tadeusz Marszolik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F11E819-AA6E-4307-ACC9-8FC956CDBAD2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXI/140/2025 
Rady Powiatu Mikołowskiego 
z dnia 17 grudnia 2025 r. 

PLAN RACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 
NA  ROK 2026 

Styczeń  

Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej za 2025 r. 

Luty  

Kontrola wykonania uchwał i wniosków Rady Powiatu przez Zarząd Powiatu 
w 2025 r. 

Marzec 

Kontrola realizacji budżetu  Zespołu Szkół Technicznych w Mikołowie   za 
2025r. 

Kwiecień 

Analiza wykonania budżetu Powiatu za 2025 r. 

Maj  

1. Zapoznanie się z oceną wykonania budżetu Powiatu za 2025 rok przez 
merytoryczne Komisje Rady 

2. Przygotowanie wniosku absolutoryjnego do Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Katowicach. 

Czerwiec 

Kontrola działań Wydział Komunikacji i Transportu za 2025 r. 

Sierpień  

Kontrola realizacji zadań Domu Pomocy Społecznej w Orzeszu   w latach 2024-
2025 

Wrzesień  

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2026r. i stanu zadłużenia Powiatu 
oraz analiza wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu za I półrocze 2026 r. 

2. Zapoznanie się z aktualnym stanem zadłużenia Powiatu Mikołowskiego 

Październik 

Kontrola realizacji zadań przez  Biuro Kontroli Wewnętrznej w latach 2024-
2025. 

Listopad  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F11E819-AA6E-4307-ACC9-8FC956CDBAD2. Podpisany Strona 1



Kontrola realizacji zadań przez Wydział Informatyki w latach 2024-25. 

Grudzień  

1. Zapoznanie się z wnioskami i sugestiami Komisji Rady Powiatu do planu 
pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2027 rok. 

2. Opracowanie planu pracy i kontroli na rok 2027. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F11E819-AA6E-4307-ACC9-8FC956CDBAD2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/140/2025 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


